

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo

k provedení díla

Dešťová kanalizace a vodovodní a kanalizační přípojky v lokalitě U Starého nádraží

mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel

Název: **Město Hranice**
Sídlo: U Pošty 182, 351 24 Hranice
IČ: 00253961
DIČ: CZ00253961
Statutární zástupce: **Ing. Daniel Mašlár, starosta města**

Zhotovitel

Název: **KREJČÍ VODOVODY s.r.o.**
Sídlo: Výhledy 65, 352 01 Hazlov
IČ: 09561781
DIČ: CZ27968782
Statutární zástupce: **Petr Krejčí, jednatel společnosti**
Obchodní rejstřík: spisová značka C 39820 vedená u Krajského soudu v Plzni
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo běžného účtu: 123-2729220277/0100
Kontaktní osoba: Petr Krejčí, jednatel společnosti
Tel: +420 602 760 098
Email: krejci@vodovodykrejci.cz

Preamble

Smluvní strany, postupem s přiměřeným využitím § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) se dohodli o změně stávající smlouvy o dílo ze dne 28.08.2024 (dále jen „smlouva o dílo“), spočívající ve změně ceny díla z důvodu menšího objemu prací – menší rozsah pažení výkopu, menší objem těžko rozpojitelných hornin, neprovádění revizních šachet a uličních vpustí a víceprací v podobě větší objemu výkopů a více přesunů materiálu. Tyto skutečnosti objektivně nastaly až v průběhu realizace předmětného díla a objednatel ani zhotovitel je nebyli schopni s náležitou péčí dopředu předvídat.

I. Předmět dodatku

Původní znění odstavce 1. článku V. Cena díla smlouvy o dílo ve znění:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH :	1 938 431,50	Kč
DPH 21 % :	407 070,62	Kč
Cena včetně DPH :	2 345 502,12	Kč

se ruší a nahrazuje se novým zněním:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	1 832 823,79	Kč
DPH 21 %	384 892,99	Kč
Cena včetně DPH	2 217 716,79	Kč

II. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

1. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Dodatek je uzavírán v souladu usnesením RM č. 11/06/25 ze dne 13.03.2025.

V Hranicích dne

V Chebu dne.....

.....
Ing. Daniel Mašlár
starosta města
za objednatele

.....
Petr Krejčí
jednatel společnosti
za zhotovitele

Přílohy:

- *Rozpočet méně a víceprací*

REKAPITULACE STAVBY

Kód:IMPORT

Stavba:HRANICE - Skutečnost ul. U starého nádraží, Hranice _zadání_Opravené

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:1. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 938 431,50
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 938 431,50	407 070,62
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			2 345 502,12

1 832 823,77 Kč

384 893,02 Kč

2 217 716,79 Kč

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:IMPORT

Stavba:HRANICE - Skutečnost ul. U starého nádraží, Hranice _zadání_Opravené

Místo:

Datum:1. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Skutečnost

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 938 431,50	2 345 502,12	1 832 823,77 Kč	2 217 716,79 Kč
SO301-2	Vodovod - přípojky	370 551,84	448 367,73	262 854,54	318 054,01 Kč
SO302-2	Splašková kanal...	385 215,47	466 110,72	252 929,76	306 045,01 Kč
SO303-1	Dešťová kanalizace	1 182 664,19	1 431 023,67	1 317 039,48	1 593 617,77 Kč

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:				HRANICE - Skutečnost ul. U starého nádraží, Hranice _zadání_Opravené			
Objekt:				SO301-2 - Vodovod - přípojky			
Místo:				Datum: 1. 10. 2024			
Zadavatel:				Projektant:			
Zhotovitel:				Zpracovatel:			
Kód dílu - Popis				Cena celkem [CZK]			
				Skutečnost			
				Množství	Cena Celkem	Více práce / méně práce	
Náklady ze soupisu prací				370 551,84	262 854,54	-107 697,30	
HSV - Práce a dodávky HSV				358 551,84	250 854,54	-107 697,30	
1 - Zemní práce				279 706,72	172 009,42	-107 697,30	
4 - Vodorovné konstrukce				6 411,65	6 411,65	0,00	
8 - Trubní vedení				37 221,02	37 221,02	0,00	
998 - Přesun hmot				35 212,45	35 212,45	0,00	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady				12 000,00	12 000,00	0,00	
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce				12 000,00	12 000,00	0,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: HRANICE - Skutečnost ul. U starého nádraží, Hranice _zadání_Opravené										
Objekt: SO301-2 - Vodovod - přípojky										
Místo:							Datum: 1. 10. 2024			
Zadavatel:							Projektant:			
Zhotovitel:							Zpracovatel:			
							Skutečnost			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena Celkem	Více práce / méně práce
Náklady soupisu celkem							370 551,84	262 854,54	-107 697,30	
D	HSV	Práce a dodávky HSV				358 551,84	250 854,54	-107 697,30		
D	1	Zemní práce				279 706,72	172 009,42	-107 697,30		
1	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	13,859	417,60	5 787,52	13,859	5 787,52 Kč	- 0,00 Kč
35	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	0,000	554,40	0,00	90,083	49 942,02 Kč	49 942,02 Kč
2	K	132254103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	69,295	702,40	48 672,81	0	- Kč	- 48 672,81 Kč
36	K	132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	0,000	936,00	0,00	48,506	45 401,62 Kč	45 401,62 Kč
3	K	132354102	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	41,577	1 200,00	49 892,40	0	- Kč	- 49 892,40 Kč
4	K	132454102	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 50 m3 strojně	m3	20,788	1 728,00	35 921,66	0	- Kč	- 35 921,66 Kč
5	K	132554101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 20 m3 strojně	m3	6,929	2 560,00	17 738,24	0	- Kč	- 17 738,24 Kč
6	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	461,962	60,00	27 717,72	0	- Kč	- 27 717,72 Kč
7	K	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	461,962	50,00	23 098,10	0	- Kč	- 23 098,10 Kč
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	16,641	243,20	4 047,09	16,641	4 047,09 Kč	0,00 Kč
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	266,256	18,48	4 920,41	266,256	4 920,41 Kč	0,00 Kč
10	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	16,641	281,60	4 686,11	16,641	4 686,11 Kč	- 0,00 Kč
11	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	266,256	21,68	5 772,43	266,256	5 772,43 Kč	0,00 Kč
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	59,908	250,00	14 977,00	59,908	14 977,00 Kč	- Kč
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	105,307	124,00	13 058,07	105,307	13 058,07 Kč	- 0,00 Kč
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	26,490	184,00	4 874,16	26,49	4 874,16 Kč	- Kč
15	M	58337308	štěrkopisek frakce 0/2	t	52,980	350,00	18 543,00	52,98	18 543,00 Kč	- Kč
D	4	Vodorovné konstrukce				6 411,65	6 411,65	0,00		
16	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	6,792	944,00	6 411,65	6,792	6 411,65 Kč	- 0,00 Kč
D	8	Trubní vedení				37 221,02	37 221,02	0,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena Celkem	Více práce / méně práce
17	K	722219191	Montáž zemních souprav ostatní typ	kus	11,000	116,00	1 276,00	11	1 276,00 Kč	- Kč
19	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	113,200	44,00	4 980,80	113,2	4 980,80 Kč	- Kč
20	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	113,200	67,20	7 607,04	113,2	7 607,04 Kč	- Kč
22	K	877161101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	11,000	190,40	2 094,40	11	2 094,40 Kč	- Kč
24	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	11,000	257,60	2 833,60	11	2 833,60 Kč	- Kč
27	K	877241122	Montáž elektro navrtávacích T-kusů s 360° odbočkou na vodovodním potrubí z PE trub d 90/32	kus	11,000	299,20	3 291,20	11	3 291,20 Kč	- Kč
29	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	113,200	17,12	1 937,98	113,2	1 937,98 Kč	0,00 Kč
30	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	11,000	1 200,00	13 200,00	11	13 200,00 Kč	- Kč
D 998 Přesun hmot							35 212,45		35 212,45	0,00
33	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	54,173	650,00	35 212,45	54,173	35 212,45 Kč	- Kč
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							12 000,00		12 000,00	0,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							12 000,00		12 000,00	0,00
34	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	1	12 000,00 Kč	- Kč

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ				
Stavba:				
HRANICE - Skutečnost ul. U starého nádraží, Hranice _zadání_Opravené				
Objekt:				
SO302-2 - Splašková kanal...				
Místo:		Datum: 1. 10. 2024		
Zadavatel:		Projektant:		
Zhotovitel:		Zpracovatel:		
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]		
		Skutečnost		
		Množství	Cena Celkem	Více práce / méně práce
Náklady ze soupisu prací		385 215,47	252 929,76	-132 285,71
HSV - Práce a dodávky HSV		373 215,47	240 929,76	-132 285,71
1 - Zemní práce		252 918,96	155 997,89	-96 921,07
4 - Vodorovné konstrukce		5 737,63	5 737,63	0,00
8 - Trubní vedení		79 863,18	44 498,54	-35 364,64
998 - Přesun hmot		34 695,70	34 695,70	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		12 000,00	12 000,00	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		12 000,00	12 000,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena Celkem	Více práce / méně práce
17	K	871184201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 40x3,7 mm	m	20,000	60,32	1 206,40	20	1 206,40 Kč	- Kč
31	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	0,000	139,20	0,00	81,3	11 316,96 Kč	11 316,96 Kč
19	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160	m	81,300	280,00	22 764,00	81,3	22 764,00 Kč	- Kč
20	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	20,000	17,12	342,40	20	342,40 Kč	- Kč
21	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	81,300	30,24	2 458,51	81,3	2 458,51 Kč	0,00 Kč
22	K	894812001	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 přímý tok	kus	16,000	1 152,00	18 432,00	0	- Kč	- 18 432,00 Kč
23	K	894812032	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	16,000	1 264,00	20 224,00	0	- Kč	- 20 224,00 Kč
24	K	894812051	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop plastový pochůzí pro třídu zatížení A15	kus	16,000	501,60	8 025,60	0	- Kč	- 8 025,60 Kč
25	K	899721112	Signalizační vodič DN přes 150 mm na potrubí	m	101,300	45,52	4 611,18	101,3	4 611,18 Kč	- 0,00 Kč
26	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	101,300	17,76	1 799,09	101,3	1 799,09 Kč	- 0,00 Kč
D 998 Přesun hmot							34 695,70		34 695,70	0,00
27	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	53,378	650,00	34 695,70	53,378	34 695,70 Kč	- Kč
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							12 000,00		12 000,00	0,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							12 000,00		12 000,00	0,00
28	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	1	12 000,00 Kč	- Kč

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:				HRANICE - Skutečnost ul. U starého nádraží, Hranice _zadání_Opravené			
Objekt:				SO303-1 - Dešťová kanalizace			
Místo:				Datum: 1. 10. 2024			
Zadavatel:				Projektant:			
Zhotovitel:				Zpracovatel:			
Kód dílu - Popis				Cena celkem [CZK]			
				Skutečnost			
				Množství	Cena Celkem	Více práce / méně práce	
Náklady ze soupisu prací				1 182 664,19	#####	134 375,29	
HSV - Práce a dodávky HSV				1 164 093,84	#####	134 375,29	
1 - Zemní práce				616 573,84	746 040,23	129 466,39	
4 - Vodorovné konstrukce				19 875,92	19 875,92	0,00	
8 - Trubní vedení				405 846,43	372 081,63	-33 764,80	
998 - Přesun hmot				121 797,65	160 471,35	38 673,70	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady				18 570,35	18 570,35	0,00	
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce				18 570,35	18 570,35	0,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:										
HRANICE - Skutečnost ul. U starého nádraží, Hranice _zadání_Opravené										
Objekt:										
SO303-1 - Dešťová kanalizace										
Místo:										
Datum: 1. 10. 2024										
Zadavatel:										
Projektant:										
Zhotovitel:										
								Skutečnost		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena Celkem	Více práce / méně práce
Náklady soupisu celkem							1 182 664,19	#####	134 375,29	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 164 093,84	#####	134 375,29	
D 1 Zemní práce							616 573,84	746 040,23	129 466,39	
1	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	33,151	417,60	13 843,86	49,978	20 870,81 Kč	7 026,95 Kč
56	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	0,000	343,00	0,00	44,883	15 394,87 Kč	15 394,87 Kč
57	K	131351103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	0,000	466,00	0,00	24,168	11 262,29 Kč	11 262,29 Kč
58	K	132251104	Hloubení ryh nezapažených s do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	0,000	404,80	0,00	304,325	123 190,76 Kč	123 190,76 Kč
2	K	132254104	Hloubení ryh zapažených s do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	165,757	510,40	84 602,37	0	- Kč -	84 602,37 Kč
59	K	132351104	Hloubení ryh nezapažených s do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně	m3	0,000	548,00	0,00	131,087	71 835,68 Kč	71 835,68 Kč
3	K	132354103	Hloubení ryh zapažených s do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	99,454	968,00	96 271,47	0	- Kč -	96 271,47 Kč
4	K	132454102	Hloubení ryh zapažených s do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 50 m3 strojně	m3	49,727	1 728,00	85 928,26	0	- Kč -	85 928,26 Kč
5	K	132554101	Hloubení ryh zapažených s do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 20 m3 strojně	m3	16,576	2 560,00	42 434,56	0	- Kč -	42 434,56 Kč
6	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	818,783	60,00	49 126,98	160	9 600,00 Kč -	39 526,98 Kč
7	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	818,783	50,00	40 939,15	160	8 000,00 Kč -	32 939,15 Kč
60	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,000	87,70	0,00	705,306	61 855,34 Kč	61 855,34 Kč
61	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	0,000	99,60	0,00	229,652	22 873,34 Kč	22 873,34 Kč
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	50,436	243,20	12 266,04	103,036	25 058,36 Kč	12 792,32 Kč
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	806,976	18,48	14 912,92	1648,756	30 465,68 Kč	15 552,76 Kč
10	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	50,436	281,60	14 202,78	103,036	29 014,94 Kč	14 812,16 Kč
11	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	806,976	21,68	17 495,24	1648,576	35 741,13 Kč	18 245,89 Kč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena Celkem	Více práce / méně práce
58	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	0,000	55,20	0,00	459,134	25 344,20 Kč	25 344,20 Kč
59	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	0,000	73,70	0,00	177,433	13 076,81 Kč	13 076,81 Kč
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	181,570	250,00	45 392,50	370,93	92 732,50 Kč	47 340,00 Kč
60	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,000	22,00	0,00	499,778	10 995,12 Kč	10 995,12 Kč
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	230,641	124,00	28 599,48	293,706	36 419,54 Kč	7 820,06 Kč
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojní sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	79,817	184,00	14 686,33	115,734	21 295,06 Kč	6 608,73 Kč
15	M	58337308	šterkopisek frakce 0/2	t	159,634	350,00	55 871,90	231,468	81 013,80 Kč	25 141,90 Kč
D 4 Vodorovné konstrukce							19 875,92		19 875,92	0,00
16	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	21,055	944,00	19 875,92	21,055	19 875,92 Kč	- Kč
D 8 Trubní vedení							405 846,43		372 081,63	-33 764,80
17	K	871270310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 125	m	8,000	80,80	646,40	8	646,40 Kč	- Kč
18	M	28611126	trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN4	m	8,120	150,00	1 218,00	8,12	1 218,00 Kč	- Kč
19	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160	m	8,000	300,00	2 400,00	8	2 400,00 Kč	- Kč
20	K	871360410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 250	m	86,890	168,00	14 597,52	86,89	14 597,52 Kč	- Kč
21	M	28617045	trubka kanalizační PP korugovaná DN 250x6000mm SN10	m	88,193	550,00	48 506,15	88,193	48 506,15 Kč	- Kč
22	K	871370410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	84,570	209,60	17 725,87	84,57	17 725,87 Kč	0,00 Kč
23	M	28617046	trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000mm SN10	m	85,839	850,00	72 963,15	85,839	72 963,15 Kč	- Kč
24	K	877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	16,000	199,20	3 187,20	16	3 187,20 Kč	- Kč
25	M	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	16,000	60,00	960,00	16	960,00 Kč	- Kč
26	K	877270330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	12,000	199,20	2 390,40	12	2 390,40 Kč	- Kč
27	M	28611506	redukce kanalizační PVC 160/125	kus	4,000	140,00	560,00	4	560,00 Kč	- Kč
28	M	28611508	redukce kanalizační PVC 200/160	kus	4,000	120,00	480,00	4	480,00 Kč	- Kč
29	M	28611512	redukce kanalizační PVC 250/200	kus	4,000	250,00	1 000,00	4	1 000,00 Kč	- Kč
53	K	891375111	Montáž koncových klapek hrdlových DN 300	kus	1,000	808,00	808,00	1	808,00 Kč	- Kč
54	M	42284024	klapka zpětná koncová litinová pro odpadní vodu L55 067 601 DN 300	kus	1,000	13 500,00	13 500,00	1	13 500,00 Kč	- Kč
30	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	3,000	7 112,00	21 336,00	3	21 336,00 Kč	- Kč
31	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	171,460	30,24	5 184,95	171,46	5 184,95 Kč	0,00 Kč
32	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	18,000	944,00	16 992,00	18	16 992,00 Kč	- Kč
33	M	59224416	skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x25x10cm, stupadla poplastovaná	kus	6,000	1 200,00	7 200,00	6	7 200,00 Kč	- Kč
34	M	59224418	skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x50x10cm, stupadla poplastovaná	kus	12,000	1 800,00	21 600,00	12	21 600,00 Kč	- Kč
35	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	6,000	976,00	5 856,00	6	5 856,00 Kč	- Kč
36	M	59224120	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9cm, stupadla poplastovaná	kus	6,000	1 800,00	10 800,00	6	10 800,00 Kč	- Kč
37	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	6,000	1 120,00	6 720,00	6	6 720,00 Kč	- Kč
38	M	59224338	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x80x50cm	kus	6,000	9 500,00	57 000,00	6	57 000,00 Kč	- Kč
39	K	895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	4,000	984,00	3 936,00	0	- Kč	- 3 936,00 Kč
40	M	59224497	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 150mm PVC 450/250x50mm	kus	4,000	350,00	1 400,00	0	- Kč	- 1 400,00 Kč
41	K	895941313	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 295 mm	kus	4,000	584,00	2 336,00	0	- Kč	- 2 336,00 Kč
42	M	59223857	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm	kus	4,000	250,00	1 000,00	0	- Kč	- 1 000,00 Kč
43	K	895941322	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 295 mm	kus	4,000	584,00	2 336,00	0	- Kč	- 2 336,00 Kč
44	M	59223862	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x295x50mm	kus	4,000	250,00	1 000,00	0	- Kč	- 1 000,00 Kč
45	K	895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	4,000	719,20	2 876,80	0	- Kč	- 2 876,80 Kč
46	M	59223260	mříž vtoková litinová k uliční vpusti C250/D400 500x500mm	kus	4,000	220,00	880,00	0	- Kč	- 880,00 Kč
47	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	6,000	3 000,00	18 000,00	0	- Kč	- 18 000,00 Kč
48	M	55241005	poklop kanalizační litinový, rám betonolitinový 160mm,s osazením pro lapač D 400 kruhová mříž	kus	6,000	4 600,00	27 600,00	6	27 600,00 Kč	- Kč
49	K	899721112	Signalizační vodič DN přes 150 mm na potrubí	m	171,460	45,52	7 804,86	171,46	7 804,86 Kč	- 0,00 Kč
50	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	171,460	17,76	3 045,13	171,46	3 045,13 Kč	- 0,00 Kč
D 998 Přesun hmot							121 797,65		160 471,35	38 673,70
51	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	187,381	650,00	121 797,65	246,879	160 471,35 Kč	38 673,70 Kč
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							18 570,35		18 570,35	0,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							18 570,35		18 570,35	0,00
52	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	1	12 000,00 Kč	- Kč
55	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	171,460	38,32	6 570,35	171,46	6 570,35 Kč	- 0,00 Kč